BMS 037 GERGİ RULMANI - FORD FAIRLAND MONT
FALCON GALAXIE OPEL OMEGA B VECTRA B 2,5 3,0
SAAB 9,5 900

BMS 037 1 0 ₺
123,00 %20 ₺ 123,00

BANDO 6 PK 2100 KANALLI V KAYIŞI 6 PK
2100 1 0 ₺

210,00 %20 ₺ 210,00

TOPLAM 3 ₺ 593,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 593,00

%20 KDV ₺ 118,60

GENEL TOPLAM ₺ 711,60

YALNIZ: YEDI YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr